
Servizio Gare e Contratti

Piazza della Resistenza n. 20 – 20099 Sesto San Giovanni

tel. 02/ 24.96.294 

Sito Internet: www.sestosg.net - 

ESITO DI GARA

Oggetto  dell’appalto:  AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DI  LAVORI  TRAMITE  ACCORDO 

QUADRO  CON  UN  SOLO  OPERATORE  ECONOMICO  PER  LA MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA STRADE - ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE - 2025

Importo  complessivo  dell’accordo  quadro: Euro  741.600,00 oltre  IVA  e/o  di  altre 

imposte e contributi di legge, di cui:

Importo oneri della sicurezza: Euro 21.600,00;

Importo dei lavori: Euro 720.000,00;

Procedura di aggiudicazione: procedura aperta

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Data di esperimento della gara: 28 novembre 2024 (seduta amministrativa),  3, 17 e 

19 dicembre 2024 (sedute tecniche ed economica);

Numero di offerte ricevute: 10;

Imprese offerenti:

1. PREVE COSTRUZIONI S.p.A., con sede a Roccavione (CN)

2. A.C.M. S.r.l., con sede a Binasco (MI)

3. F.B. STRADE S.r.l., con sede a Vimercate (MB)

4. IMPRESA FOTI S.r.l., con sede a Bulgarograsso (CO)

5. EUROSTRADE S.r.l., con sede a Voghera (PV)

6. RONZONI S.r.l., con sede a Seveso (MB)

7. GF STRADE S.r.l., con sede a Monza (MB)

8. SINOPOLI S.r.l., con sede a Pregnana Milanese (MI)

9. IGES S.r.l. – con sede a Settimo Milanese (MI)

10. SINTEXCAL – Società per Azioni, con Sede a Ferrara (FE)

Data  di  aggiudicazione:  24  dicembre  2024  –  Determinazione  dirigenziale  n. 

2239/2024;

Impresa aggiudicataria: Ronzoni S.r.l.,  con sede in Seveso (MI), Via Cacciatori delle 

Alpi n. 109 (CF: 03078140963);

1

http://www.sestosg.net/


Importo di aggiudicazione: Euro 741.600,00 oltre IVA e/o di altre imposte e contributi 

di legge;

Pubblicazione su PVL ANAC: https://pubblicitalegale.anticorruzione.it/esiti/3f14e3d9-

d937-437d-993d-02e653026b85?ricercaArchivio=false 

Organo competente  per  le  procedure  di  ricorso:  TAR  per  la  Lombardia  Sezione 

Milano, Via Corridoni n. 39 – 20122 – tel. 02/76.05.31.

Sesto San Giovanni, 31 dicembre 2024

      Il Responsabile Unico del Progetto
                       arch. Massimiliano Merlo

  [Firmato digitalmente]

 

2

https://pubblicitalegale.anticorruzione.it/esiti/3f14e3d9-d937-437d-993d-02e653026b85?ricercaArchivio=false
https://pubblicitalegale.anticorruzione.it/esiti/3f14e3d9-d937-437d-993d-02e653026b85?ricercaArchivio=false

	ESITO DI GARA
	Oggetto dell’appalto: AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DI LAVORI TRAMITE ACCORDO QUADRO CON UN SOLO OPERATORE ECONOMICO PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE - ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE - 2025
	Importo complessivo dell’accordo quadro: Euro 741.600,00 oltre IVA e/o di altre imposte e contributi di legge, di cui:
	Importo oneri della sicurezza: Euro 21.600,00;
	Importo dei lavori: Euro 720.000,00;
	Procedura di aggiudicazione: procedura aperta
	Numero di offerte ricevute: 10;
	Imprese offerenti:
	Data di aggiudicazione: 24 dicembre 2024 – Determinazione dirigenziale n. 2239/2024;
	Organo competente per le procedure di ricorso: TAR per la Lombardia Sezione Milano, Via Corridoni n. 39 – 20122 – tel. 02/76.05.31.

